2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2025										     № 11-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 25.09.2024 №630-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за заслуги в области охраны здоровья граждан, большой вклад в организацию оказания медицинской помощи и укрепления общественного здоровья, и в связи с празднованием Дня медицинского работника:
	Артамонову Ирину Николаевну, врача-кардиолога кардиологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Баймурзину Анну Владимировну, врача-педиатра приемного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Булбанова Александра Остаповича, заведующего отделением – врача-травматолога-ортопеда травматологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Иванову Светлану Александровну, медицинскую сестру кардиологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Коренюк Анну Юрьевну, начальника планово-экономического отдела бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Печерских Ирину Петровну, заведующего складом отдела медицинского обеспечения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Степулева Евгения Алексеевича, врача-хирурга хирургического отделения №1 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
[bookmark: _GoBack]	Файзулину Ирину Алексеевну, врача-терапевта родильного отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Хисамиеву Надежду Викторовну, медицинскую сестру палатную педиатрического отделения №1 стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив»;
	Хомченко Альфию Раисовну, врача-акушера-гинеколога женской консультации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская окружная больница имени В.И.Яцкив».
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

А.С.Михалёва
22-28-78
image1.jpeg